
SMLOUVA O oíto
podle § 2586a násl. zákonaČ. 89/92Sb., občanskéhozákoníkuv platnémznění

I. Smluvní strany

Objednatel: Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace

I. Sekaniny 15/1804, 708 00 Ostrava-Poruba

Bankovní

IČ: 70984786

spojení: ČS, a. s.

Číslo účtu:

za kterou jako zástupce jedná Ing. Miroslava Bukovská, ředitelka

dále jen .objednatel"

Zhotovitel: Prádelna DaMi s. r. o.

Provoz: Zengrova 14, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Sídlo: Slezská 41/23, 747 94 Dobroslavice

Bankovní

IČ: 29396549

spojení: Fio banka

Číslo účtu:

za kterou jako zástupce jedná paní Michaela Suderová, jednatelka

dále jen .zhotovltel"

II. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele praní, čištění a žehlení ochranných

pracovních oděvů a prádla (dále jen "oděvy") zaměstnanců školní jídelny, a to v

rozsahu dle potřeb objednatele. Součástí tohoto plnění je přitom převzetí oděvů

k praní, čištění, žehlení a jejich odevzdání zpět v místě plnění podle čI. III této smlouvy.

III. Místo plnění

Místem plnění je školní jídelna objednatele.

IV.Termín plnění

Termín plnění je řešen dohodou mezi oběma stranami.

IV. Práva a povinnosti zhotovitele

1. Přebírání oděvů k praní/čištěnl/žehlenf a jejich odevzdání zpět po

pranř/člštěnf/žehlenf se děje na základě písemného soupisu předávaných kusů

oděvů s uvedením jejich druhu a počtu.

2. Zhotovitel je povinen vrátit objednateli oděvy nepoškozené, úplné, vyžehlené a

3.

poskládané.

Dopravu zakázek od objednatele ke zhotoviteli a zpět do místa plnění podle čI. III

této smlouvy zajistí zhotovitel svými prostředky.

4. Zhotovitel je povinen při plnění smlouvy dodržovat platné právní předpisy a

technické normy vztahující se k čištění a praní prádla, je povinen dodržet veškeré

pokyny a návody týkající se čištění, a praní prádla a souvisejících úkonů.

5. jsou-f služby poskytovány vadně, je zhotovitel již v průběhu jejich provádění

povinen odstranit vytčené nedostatky ve kvalitě služby, a to jak na základě výzvy

objednatele, tak i na základě vlastní kontroly.

Nekvalitně prováděnými službami se rozumí:

- rozdíly v počtu vrácených kusů,

- prádlo zaměněné za jiné,

- nedokonale vyprané a vyžehlené prádlo,

- poškozené (zabarvené, roztrhané apod.)



V. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel odpovídá za nepřítomnost cizích předmětů v oděvech (nástroje všeho

druhu, psací potřeby apod.), které mohou způsobit znehodnocení i dalších zakázek.

VI. Předání zakázky objednateli

Předání a převzetí oděvů bude organizováno v místě školní jídelny. O předání bude

sepsáno písemné potvrzení.

VII. Řěsení reklamací a náhrady sked

1. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstraňovat vady zjištěné na kvalitě díla - u

oděvů (kalhoty, bundy, mikiny, vesty, trička a polokošile) nápravou na náklady

zhotovitele novým bezplatným poskytnutím služby (svoz - praní/očista -

rozvoz). V případě zjištěných vad na kvantitě (chybějící či znehodnocené

oděvy/prádlo) zaplacením jejich účetní hodnoty.

2. Objednatel může reklamovat jen vady, které se na díle vyskytnou v době jejich

převzetí od zhotovitele.

VIII. Cenové a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za jeho plnění podle čI. II této smlouvy

cenu dle ceníku, který je přílohou Č. 1 této smlouvy a je podepsán oběma

smluvními stranami. Cena jednotlivých dodávek je splatná ve lhůtě do 14 dnů

od doručení daňového dokladu.

2. Veškeré daňové doklady budou vystavovány v českých korunách, v českých

korunách budou prováděny i všechny platby. Platba bude prováděna převodem

na bankovní účet zhotovitele, který bude uveden v záhlaví vystavené faktury.

Dnem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

3. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla podle této smlouvy vždy za celý

kalendářní měsíc po skončení tohoto měsíce. Daňový doklad musí mít náležitosti

stanovené platnými právními předpisy, jinak je objednatel oprávněn doklad

4. V

zhotoviteli

případě, že

vrátit.

nebude daňový doklad včas uhrazen, zaplatí objednatel zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do

úplného zaplacení dlužné částky.

5. Zhotovitel se při plnění svého závazku podle této smlouvy zavazuje dodržet

veškeré aktuálně platné právní předpisy.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne podpisu smlouvy.

2. Tuto smlouvu lze vypovědět z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu

písemnou výpovědí s lměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním

dnem následujícího měsíce po doručení této výpovědi druhé smluvní straně.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, a že ji

neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V Ostravě dne 01.03.2017 V Ostravě dne 01.03.2017

Základní škola, Ostrava-Poruba

I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace

za.zhotovltele
-- - - i;;;~-S"~";";~':':?59~~;b~670800 o""~


